
 tO�U� مارينا

Menu



SANDWICHES AND WRAPS

DESSERT

CHICKEN TIKKA WRAP AED 18

SHAWARMA AED 18

Falafel roll AED 12

Um ali AED 15

Fresh exotic fruit platter AED 20

Baked kafir lime cheesecake AED 15

Tiramisu  AED 15

red velvet cake AED 15

Honey cake AED 15

Belgian dark chocolate brownie AED 15

Chicken Quesadilla AED 18
Beef Quesadilla AED 22

Prawns Quesadilla AED 25

Vegetable Quesadilla AED 15 

Loaded classic chicken or Beef burger AED 18
Meat Patty, Crispy Onion, Lettuce, Gherkins, 
Tomato, Turkey Bacon

Tandoor Roasted Spiced Chicken Wrap In Flat 
Indian Bread With Egg And Spices.

Arabic Spice Marinated Chicken, Pickle, Garlic 
Mayonnaise.

Fried Falafel, Garlic Mayonnaise, Tomato, 
Fried Eggplant, Tahini Sauce

Wild Berry Coulis, Nutty Crumble, Fresh Mint

Layers Of Saviordi And Mascarpone

Double Layered Cake With Cream Cheese

Walnuts, Natural Honey

Vanilla Ice Cream

Puff Pastry, Dry Nuts 

Grilled With Mexican Spices, Cheese, Serves With Jalapeno And Sour Cream.

All Sandwiches Are Served With French Fries.

ا�سعار المذكورة بالدرهم ا
ماراتى ، وتشمل رسم الخدمة والضرائب.
All prices are in UAE Dirham and are inclusive of all applicable service charges and taxes.



السندويشات واللفائف

حَلوَى

 برجر الدجاج أو اللحم البقري المحمل الكلاسيكي ١٨ درهم
شريحة لحم، بصل مقرمش، خس، خيار مخلل، طماطم، لحم ديك رومي مقدد

راب دجاج تكا ١٨ درهم
لفائف دجاج تندوري متبل مشوي في خبز هندي مسطح مع بيض وبهارات

شاورما ١٨ درهم
دجاج متبل بالبهارات العربية، مخلل، مايونيز بالثوم

رول فلافل  ١٢ درهم
فلافل مقلية، مايونيز بالثوم، طماطم، باذنجان مقلي، صوص طحينة

كاساديا الدجاج ١٨ درهم
كاساديا لحم بقري ٢٢ درهم

روبيان كاساديلا ٢٥ درهم
كاساديا الخضار ١٥ درهم

 تشيز كيك بالكفير والليمون المخبوز ١٥ درهم
كولي التوت البري، كرامبل الجوز، والنعناع الطازج

 تيراميسو  ١٥ درهم
طبقات من السافيوردى والماسكاربونى

 كيكة ريد فيلفيت ١٥ درهم
كيكة طبقتين مع جبنة كريمية

 كيكة العسل ١٥ درهم
الجوز، العسل الطبيعي

 ام علي  ١٥ درهم
عجين الفطير، المكسرات الجافة

براوني الشوكولاتة البلجيكية الداكنة ١٥ درهم

 طبق فواكه طازجة ٢٠ درهم

مشوي مع بهارات مكسيكية، جبنة، يقدم مع هالبينو و كريمة حامضة
جميع السندويشات تقدم مع البطاطس المقلية

ا�سعار المذكورة بالدرهم ا
ماراتى ، وتشمل رسم الخدمة والضرائب.
All prices are in UAE Dirham and are inclusive of all applicable service charges and taxes.



16 AED

16 AED

16 AED

16 AED

16 AED

  العصائر الطازجة
برتقال
أناناس

بطيخ
ليمون نعناع

المشروبات الباردة

8 AED

8 AED

8 AED

8 AED

8 AED

8 AED

8 AED

بيبسي
دايت بيبسي  

 سفن اب
دايت سفن اب

ميرندا
مياه صودا

الزنجبيل

المشروبات الغازية

22 AED

مشروب الطاقة
ريد بول

5 AED

10 AED

16 AED

ماء

COLD BEVERAGES

FRESH JUICES 

ORANGE
PINEAPPLE 

WATERMELON 

LEMON MINT

SODAS

PEPSI

DIET PEPSI

7 UP 
DIET 7 UP MIRINDA 

MIRANDA
SODA WATER 

GINGER ALE

ENERGY DRINK

RED BULL

WATER

WATER SMALL 
WATER LARGE 

SPARKLING WATER 

ماء صغيرة 
ماء كبير 

المياه الفوارة 

١٦ درهم
١٦ درهم
١٦ درهم
١٦ درهم
١٦ درهم

٨ درهم
٨ درهم
٨ درهم
٨ درهم
٨ درهم
٨ درهم
٨ درهم

٢٢ درهم

٥ درهم
١٠ درهم
١٦ درهم

ا�سعار المذكورة بالدرهم ا
ماراتى ، وتشمل رسم الخدمة والضرائب.
All prices are in UAE Dirham and are inclusive of all applicable service charges and taxes.



TEA

EARL GRAY TEA

CLASSIC GREEN TEA

JASMINE GREEN TEA

LEMON GREEN TEA

CHAMOMILE TEA

PEPPERMINT TEA

MOROCCAN TEA

12 AED

12 AED

12 AED

12 AED

12 AED

12 AED

12 AED

 شاي إيرل جراي
الشاي ا²خضر الكلاسيكي

شاي الياسمين ا²خضر
شاي أخضر بالليمون

شاي البابونج
شاي النعناع

الشاي المغربي

الشاي

MOCKTAILS الموكتيلات

١٢ درهم
١٢ درهم
١٢ درهم
١٢ درهم
١٢ درهم
١٢ درهم
١٢ درهم

WESTERN SUNSET MOJITO 

PEACH BLOSSOM

FROZEN VIRGIN PINEAPPLE

GREEN APPLE MOJITO

STRAWBERRY COOLER

20 AED

20 AED

20 AED

20 AED

20 AED

موهيتو غروب الشمس

زهر الخوخ

ا²ناناس العذراء مثلجة

موهيتو التفاح ا²خضر

مبرد الفراولة

٢٠ درهم

٢٠ درهم

٢٠ درهم

٢٠ درهم

٢٠ درهم

ا�سعار المذكورة بالدرهم ا
ماراتى ، وتشمل رسم الخدمة والضرائب.
All prices are in UAE Dirham and are inclusive of all applicable service charges and taxes.



ESPRESSO TRADITIONS

SINGLE ESPRESSO 

DOUBLE ESPRESSO 

AMERICANO

SPANISH LATTE 

CAFFE LATTE 

CAPPUCCINO

CARAMEL MACCHIATO 

CAFFE MOCHA

WHITE CHOCOLATE MOCHA 

 إسبريسو سينجل
إسبريسو دوبل

امريكانو
لاتيه اسباني

كافيه لاتيه
كابتشينو

كراميل ماكياتو
كافيه لاتيه

موكا الشوكولاتة البيضاء

تقاليد الاسبريسو

14 AED

16 AED

14 AED

16 AED

18 AED

18 AED

20 AED

18AED

20 AED

ON ICE

ICED CAFFE LATTE

ICED CARAMEL MACCHIATO

ICED AMERICANO

ICED WHITE CHOCOLATE MOCHA

20 AED

20 AED

20 AED

20 AED

 لاتيه قهوة مثلجة
كراميل ماكياتو مثلجة

امريكانو مثلجة
شوكولاتة بيضاء مثلجة موكا

على الجليد

١٤ درهم
١٦ درهم
١٤ درهم
١٦ درهم
١٨ درهم
١٨ درهم
٢٠ درهم
١٨ درهم
٢٠ درهم

٢٠ درهم
٢٠ درهم
٢٠ درهم
٢٠ درهم

ا�سعار المذكورة بالدرهم ا
ماراتى ، وتشمل رسم الخدمة والضرائب.
All prices are in UAE Dirham and are inclusive of all applicable service charges and taxes.


